St
ah
lLeicht, filigran und
elegant: Die Bad-
und Raumwärmer
«Plawa Purline»
und «Plawa Softline»
Légers, délicats et

Poids
kg
Leistung
Puissance
75°/65°/20°
Watt/h
Beschichtet
Enduit
Leistung
Puissance
75°/65°/20°
Watt/h
Edelstahl
Acier
inoxydable
PVP150049 495 1500 35,6 919 689
PVP150062 625 1500 45,1 1184 888
PVP150075 755 1500 55,2 1457 1093
PVP180049 495 1800 42,7 1078 809
PVP180062 625 1800 54,5 1388 1041
PVP180075 755 1800 66,3 1709 1282
PVP200049 495 2000 47,4 1182 887
PVP200062 625 2000 60,5 1523 1142
PVP200075 755 2000 76,7 1874 1406
Typ
Type
Plawa
Softline